ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению

администрации муниципального

образования город Краснодар

от 15.12.2011 № 10019
«Таблица 4.6.

ПЕРЕЧЕНЬ 

технических мероприятий по разделу «Энергосбережение в жилищном фонде и на объектах благоустройства»

	№

п/п


	Наименование

мероприятия
	Удельная стоимость
	Параметры

мероприятий
	Масштаб внедрения по годам в 
натуральных единицах
	Суммарный результат к 2020 году

	
	
	величина
	единица
измерения
	
	
	

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016-2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14.
	Проведение в многоквартирных домах работ по капитальному ремонту крыш, фасадов, подвальных и чердачных помещений, внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, электроснабжения
	1400
	руб. за 

1 кв.м
	объём

внедрения
	тыс.кв. метров
	30,621
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,621

	
	
	
	
	капитальные вложения
	млн.

руб./

год
	42,87
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	42,87

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	15.
	Замена в многоквартирных домах лифтового оборудования, отработавшего назначенный срок службы 

25 лет, в том числе с установкой частотно-регулируемых приводов
	3,3
	руб. за 

1 кВт
	объём 
внедрения
	кВт
	0,0
	0,0
	3103,0
	3103,0
	3103,0
	7925,4
	17234,4

	
	
	
	
	капитальные вложения
	млн. руб.
	254,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	254,4

	
	
	
	
	эффект
	млн.

кВт/ч
	0,0
	0,0
	6,2
	7,3
	8,6
	25,8
	47,9

	
	
	
	
	
	млн. руб.
	0,0
	0,0
	17,2
	26,7
	34,4
	84,5
	162,8
	».


Директор 
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